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KONSJ 11.03.2019 § 22
Valmistelija kaupunginjohtaja Timo Nousiainen:

Maakunta ja soteuudistuksen valmistelun yhteydessä on selvitetty tu-
le van maakunnan ICT-palvelujen tuottamista in-house yhtiöllä.
In-Hou se yhtiöksi on valittu LAPIT. Samassa yhteydessä on sel vi tet-
ty Meri-Lapin kuntien liittymistä LAPIT asiakkaiksi ja omistajiksi.
Tornion kaupungin tavoitteena on neuvotteluissa ollut, että kau pun ki
saisi kokonsa mukaisen osakemäärän sekä hallituspaikan. Tär keä nä
on myös nähty, että Torniossa sijaitsisi työpiste ja hen ki lös tö mää rä
pysyisi nykyisenä. Kolmantena tärkeänä asian on näh ty
kustannusten kehitys siirrettäessä ICT-palvelut LAPIT:seen.
Neuvotteluissa on Torniolle tarjottu kokonsa mukaista osa ke osuut ta.
Alustavassa osakassopimuksessa on hallituspaikat so vit tu jaettavan
osakemäärän ja vuosittaisen palvelujen käytön mu kaan.
Osakassopimusluonnoksessa ei ole erikseen mainittu toi mi pis teen
sijoittumista eikä työntekijä määriä. Neuvotteluissa ja hin ta-ar viois sa
on lähdetty siitä, että toimipiste sijaitsisi Torniossa ja
henkilöstömäärä pysyisivät samana.

Palvelun hinnasta on saatu alustavat laskelmat ja ne nostaisivat Tor-
nion nykyiset noin 1 miljoonan ICT kustannukset 1,6 mil joo naan
euroon.

ICT palveluissa on menty suurempiin palvelutuotantoyksiköihin. LA-
PIT on perustettu 2002 ja se on laajentanut toimintaansa viime vuo-
si na ja nykyiset omistajat ovat siirtäneet palvelujansa siihen. LAP TI
on ICT palvelujen tuottajajana kohtuullisen kokoinen vas taa maan
tulevaisuuden haasteisiin.

LAPIT tarjoaisi Tornion ICT-palvelujen kehittämiseen laajempaa nä-
ke myk sel li syyt tä ja niin sanottuja "leveämpiä hartioit". Yhtiö toi si
myös riskienhallinnan näkökulmasta turvaa nykyisen hen ki lös tö ra-
ken teen ohuuteen. Lisäksi Lapin yhteiset ICT-palvelut toisivat yh-
teen so pi vuus etua tulevaisuuden palveluratkaisuissa.

KAUPUNGINJOHTAJA TIMO NOUSIAINEN:

Konsernijaosto linjaa LAPIT osakkeiden ostoa ja kaupungin ICT-pal-
ve lu jen järjestämisen valmistelua

KONSERNIJAOSTO:



Konsernijaosto päätti jättää asian pöydälle lisäselvityksiä ja neu vot te-
lu ja varten.
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